
  
                                                        УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XLVІІІ СЕСІЯ    VII СКЛИКАННЯ  
                

01   квітня  2020 року 
                 Р І Ш Е Н Н Я № 3488 

 

 

Про затвердження Плану удосконалення надання  послуги вуличного освітлення 
Старосалтівської об’єднаної територіальної громади  на  2020-2026 роки. 
 

 Враховуючи узагальнені результати опитувань мешканців об’єднаної 
громади, пропозиції робочої групи  Старосалтівської ОТГ по удосконаленню 
пріоритетної послуги, а також  враховуючи  рішення L сесії  Старосалтівської 
селищної ради VII скликання № 2477 від 25.03.2019  «Про обрання для 
удосконалення в рамках Програми DOBRE другої пріоритетної послуги та 
затвердження складу робочої групи», керуючись статтями 26,30,59 Закону України       
«Про місцеве самоврядування в  Україні», висновками постійної депутатської 
комісії з питань комунальної власності та житлово-комунального господарства 
Старосалтівська  селищна  рада:      
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити  План удосконалення надання  послуги вуличного освітлення 
Старосалтівської об’єднаної територіальної громади  на  2020-2026 роки                       
( далі – План удосконалення послуги), розроблений робочою групою 
Старосалтівської ОТГ, в рамках проекту «Децентралізація приносить кращі 
результати та ефективність (ДОБРЕ)»,  за фінансової підтримки USAID.  

2. Доручити селищному голові  Коновалову В.В. утворити робочу групу  з 
моніторингу та оцінки виконання Плану удосконалення  послуги. 

3. В рамках реалізації Плану удосконалення послуги гарантувати 
співфінансування найпріорітетнішого обраного проекту «Модернізація та поточний 
ремонт існуючої системи вуличного освітлення в населених пунктах громади на 
більш якісне та енергоощадне.» в розмірі не менше 30 % від загальної вартості 
проекту, за рахунок місцевого бюджету ОТГ.  
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну депутатську 
комісію Старосалтівської селищної ради з питань комунальної власності та житлово-

комунального господарства (Новікова Н.М). 

 

 

 

      Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано  Е.П. Коновалов 

        

 

 

                                                   


